
WÓJT GMINY SANOK
Woj. podkarpackie Zarządzenie Nr 232/2019

Wójta Gminy Sanok 
z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia zmian w rocznym planie finansowym zadań zleconych gminie
z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

zarządzam 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 17/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019 
dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę
2.190.602,23 zl

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo 112.221,23 zł

Rozdział 01095 -  Pozostała działalność 112.221,23 zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 112.221,23 zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 917,- zł

Rozdział 75011 -  Urzędy wojewódzkie 917,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 917,-zł

Dział 852 -  Pomoc społeczna 8.302,- zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 3.301,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 3.301,- zł

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.001,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 5.001,-zł



Dział 855 -  Rodzina 2.069.162,- zł

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 1.068.100,-zł

§ 2060 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 1.068.100,- zł

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1.000.612,-zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 1.000.612,- zł

Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 450,- zł

2. Zmniejsza się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę
1.239,87 zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie 1.239,87 zł

Rozdział 80153 -  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 1.239,87 zł

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami 1.239,87 z ł £

Zwiększa się wydatki budżetowe określone w 52 uchwały budżetowej o kwotę 
2.190.602,23 zł

Dział 010 -  Rolnictwo i łowiectwo 112.221,23 zł

Rozdział 01095 -  Pozostała działalność 112.221,23 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 2.200,42 zł

§ 4430 -  Różne opłaty i składki 110.020,81 zł

Dział 750 -  Administracja publiczna 917,- zł

Rozdział 75011 -  Urzędy wojewódzkie 917,-zł

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników 917,- zł

2



Dział 852 -  Pomoc społeczna 8.302,- zł

Rozdział 85219 -  Ośrodki pomocy społecznej 

§ 3020 -  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Rozdział 85228 -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 

Dział 855 -  Rodzina

Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze 

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 -  Świadczenia społeczne

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne

Rozdział 85503 -  Karta Dużej Rodziny

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
1.239,87 zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80153 -  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ^ójT GMlfu s/nok 
A n n r b f a ia s

3.301, - zł

3.301, - zł

5.001, - zł

5.001, - zł 

2.069.162,- zł

1.068.100, - zł

1.068.100, - zł

1.000.612,-zł 

760.612,- zł 

40.000,- zł 

200.000,- zł 

450,-zł 

450,- zł

1.239.87 zł

1.239.87 zł 

1.227,60 zł

12,27 zł

3




